MRX-Q4064系列
48 2.5G + 16 10G端口三层全 2.5G端口模块化网管型工业以太网交换机
特点和优势
• 16个万兆以太网端口
• 最多 48个千兆以太网端口/SFP插槽或 2.5G以太网端口/SFP插槽
• HAST（高可用性静态中继）技术支持主干网络可靠性
• 板载 LCM显示屏可提供一目了然的状态更新，便于现场维护和操作

注意 本产品需要附加模块（单独销售）和 IEC 60320 C15电源线才能使用。
尺寸
订购信息
型号 最大端口数量 10GbE SFP+插槽 1000/2500Base
SFP插槽
1000/
2500BaseT(X)端口
(RJ-45)
L3功能 工作温度
MRX-Q4064-L3-16XGS 64 16 最多 48 最多 48 √ -10至 60°C
配件（单独选购）
扩展模块
XM-4000-16GTX 千兆以太网模块，带 16个 1000BaseT(X)端口
XM-4000-16GSFP 千兆以太网模块，带 16个 1000BaseSFP插槽
XM-4000-16QGTX 2.5 Gb以太网模块，带 16个 1000/2500BaseT(X)端口
XM-4000-16QGSFP 2.5 Gb以太网模块，带 16个 1000/2500BaseSFP插槽
电源模块
PWR-300-HVA-IF 隔离电源模块 (110/220 VAC/VDC)，带系统电源输入、交流电源输入、进气风扇
风扇模块
XM-4000-FAN-R 排气扇模块，用于MRX交换机
SFP模块
SFP-1G10ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G10BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G20ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G20BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G40ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G40BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G10ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G10BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GSXLC SFP模块，带 1个 1000BaseSX端口，LC接头，传输距离为 300m/550m，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLSXLC SFP模块，带 1个 1000BaseLSX端口，LC接头，传输距离为 1km/2km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLXLC SFP模块，带 1个 1000BaseLX端口（具有 LC接头），传输距离为 10 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHLC SFP模块，带 1个 1000BaseLH端口（具有 LC接头），传输距离为 30 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHXLC SFP模块，带 1个 1000BaseLHX端口（具有 LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GZXLC SFP模块，带 1个 1000BaseZX端口（具有 LC接头），传输距离为 80 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GEZXLC SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口（具有 LC接头），传输距离为 110 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GEZXLC-120 SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口（具有 LC接头），传输距离为 120 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GSXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseSX端口，LC接头，传输距离为 300m/550m，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLSXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLSX端口，LC接头，传输距离为 1km/2km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLX端口（具有 LC接头），传输距离为 10 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLHLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLH端口（具有 LC接头），传输距离为 30 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLHXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLHX端口（具有 LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GZXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseZX端口（具有 LC接头），传输距离为 80 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GTXRJ45-T SFP模块，带 1个 1000BaseT端口（具有 RJ45接头），传输距离为 100 m，工作温度为 -40至 75°C
SFP-2.5GMLC-T SFP模块，带 1个 2.5GBaseFX端口，LC接头，多模，传输距离为 170、200、550、600 m，工作温度
为 -40至 85 °C
SFP-2.5GSLC-T SFP模块，带 1个 2.5GBaseFX端口，LC接头，单模，传输距离为 5 km，工作温度为 -40至 85 °C
SFP-2.5GLSLC-T SFP模块，带 1个 2.5GBaseFX端口，LC接头，单模，传输距离为 20 km，工作温度为 -40至 85 °C
SFP-2.5GSLHLC-T SFP模块，带 1个 2.5GBaseFX端口，LC接头，单模，传输距离为 45 km，工作温度为 -40至 85 °C
SFP-10GSRLC-T SFP+模块，带 1个 10GBase-SR端口，LC接头，传输距离为 33m/82m/300m/400m，工作温度为 -40
至 85°C
SFP-10GLRLC-T SFP+模块，带 1个 10GBase-LR端口，LC接头，传输距离为 10 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-10GERLC-T SFP+模块，带 1个 10GBase-ER端口，LC接头，传输距离为 40 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-10GZRLC-T SFP+模块，带 1个 10GBase-ZR端口，LC接头，传输距离为 80 km，工作温度为 -40至 85°C
线缆
CN20070 10-pin RJ45转 DB9母头串口线缆
PWC-C15US-3B-183 C15电源线，带美式插头，1.83 m
PWC-C15CN-3B-183 C15电源线，带中式插头，1.83 m